



Resumo de Ordens de Compra

Cotação: COT12307-102 - COTAÇÃO MATERIAIS EMERGENCIAL FEV/20

Abertura: 05/02/2020 18:23:24

Fechamento: 06/02/2020 13:00:00

Condição de Pagamento: 30 dias

Empresa Compradora: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Comprador: Gracielle Fava de Oliveira

Fornecedor: CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR - 07.847.837/0001-10

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ141389-12307 - MATERIAIS EMERGENCIAL

OC: OC12307-356600

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 11/02/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
1 ATADURA DE CREPOM 10 CM X 45 M CONTENDO 13 FIOS/CM - P0201	BIO TEXTIL	12 ROLO	3.612	0,3800	1.372,56
2 ATADURA DE CREPOM 20CMX45M CONTENDO 13 FIOS - P0199	BIO TEXTIL	12 ROLO	2.736	0,6100	1.668,96
8 LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 - I0060	LEMGRUBER	1 PAR	400	0,9900	396,00
9 LUVA PROCEDIMENTO LÁTEX - G - I0063	DESCARPACK	1 CX/100	114	15,1900	1.731,66

Total OC (R\$): 5.169,18

Fornecedor: IMPERIAL HOSPITALAR - 20.140.256/0001-01

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ141389-12307 - MATERIAIS EMERGENCIAL

OC: OC12307-356602

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 08/02/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
11 MANTA SMS SUPER PESADA 150X150 CM 60 GR - I0537	DEXCAR	50 UNIDADE	100	4,8000	480,00

Total OC (R\$): 480,00**Fornecedor: SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA-ME - 06.065.614/0001-38****Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA****Requisição: REQ141389-12307 - MATERIAIS EMERGENCIAL****OC: OC12307-356601****Cond. Pag.: 30 dias****Entrega: 07/02/2020****Status: ENTREGUE**

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
5 DRENO DE PENROSE Nº 03 EM LÁTEX NATURAL FLEXÍVEL FORMATO TUBULAR - J0358	MADEITEX	1 UND	4	1,8500	7,40
6 FIO DE ALGODAO PRETO.AZUL 2.0 (15 X 45 POR ENV) SEM AGULHA - I0731	SHALON	24 UNIDADE	24	1,4863	35,67
7 FIO NYLON PRETO 0 45CM AG. 3.8 TRIANG 2,0 CUTICULAR - I0483	SHALON	24 ENV	24	1,4792	35,50
10 MANTA SMS SUPER PESADA 100X100 CM - I0535	POLAR FIX	50 UNIDADE	450	1,4172	637,74
13 Sonda URETRAL Nº 14 - P0193	INJET MED	1 UND	40	0,5300	21,20

Total OC (R\$): 737,51**Total Cotação (R\$): 6.386,69**

Assinatura 1

Assinatura 2

Assinatura 3

Assinatura 4